
 
 
 
 

Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ. 3/2015 Συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ. 
 

Αριθ. Απόφασης 24/2015 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ: Εισήγηση για την έγκριση διάθεσης πίστωσης των δαπανών έτους 2015 των υπηρεσιών της 
Π.Ε. Δράμας. 
  
Στην Κομοτηνή σήμερα στις 20 Ιανουαρίου 2015 ημέρα Τρίτη και ώρα 10.30 π.μ. στην αίθουσα 
συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης, 1ος όροφος, Λ. Δημοκρατίας 1, 
Κομοτηνή. συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της Περιφέρειας Ανατολικής 
Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από την Δ.Δ.οικ.214/15-1-2015 έγγραφη πρόσκληση του προέδρου αυτής, 
που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με τις διατάξεις του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
  Παρόντες ήταν: οι κ.κ. 1) Δημήτριος Πέτροβιτς Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής 2) Αλέξανδρος 
Ιωσηφίδης Αντιπρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, 3) Ιωάννης Μπούτος μέλος, 4) Σωτήρης 
Μποταΐτης μέλος, 5) Ιμπραήμ Αχμέτ μέλος, 6) Κωνσταντίνος Κινατζίδης μέλος, 7) Φώτιος Καραλίδης 
μέλος,  8) Αναστάσιος Τσαλδαρίδης μέλος και  9) Παντελής Λασκαρίδης μέλος. 
 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 24: Εισηγούμενος το δεύτερο θέμα ημερήσιας διάταξης η Δ/νση Διοικητικού -Οικονομικού  της 
ΠΕ Δράμας με το υπ’ αριθμ. οικ.172/15-1-2015  έγγραφό του έθεσε υπόψη των μελών της επιτροπής τα 
εξής: 
 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 5 του Ν.4071/ΦΕΚ 85/11-04-2012 «Ρυθμίσεις για την τοπική ανάπτυξη, την 

αυτοδιοίκηση και την αποκεντρωμένη διοίκηση. Ενσωμάτωση Οδηγίας 25009/50/ΕΚ», το οποίο  
αντικαθιστά το άρθρο 176 του Ν.3852/2010 μεταβιβάζοντας την αρμοδιότητα της έγκρισης των δαπανών 
και της διάθεσης των πιστώσεων του Προϋπολογισμού, εκτός από εκείνες που σύμφωνα με τις κείμενες 
διατάξεις αποφασίζει το Περιφερειακό Συμβούλιο, στην Οικονομική Επιτροπή. 

2. Το Π.Δ. 144/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Α.Μ.Θ.», 
3. Το Ν. 2286/95 «Προμήθειες Δημόσιου Τομέα και ρυθμίσεις συναφών θεμάτων», 
4. Το Π.Δ. 118/2007 «Κανονισμός Προμηθειών του Δημοσίου». 
5. Την ανάγκη έγκρισης διάθεσης πίστωσης των δαπανών Παρελθόντων Οικονομικών Ετών, έτους 2015 

των υπηρεσιών της Π.Ε. Δράμας, προκειμένου να αποσταλούν στην Υπηρεσία Δημοσιονομικού Ελέγχου 
στο Ν. Δράμας οι αντίστοιχες Αποφάσεις Ανάληψης Υποχρέωσης. 
 
    Κατόπιν των ανωτέρω, η Υπηρεσία  

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 

Την έγκριση διάθεσης πίστωσης των δαπανών έτους 2015 των υπηρεσιών της Π.Ε. Δράμας, όπως αυτές 
παρουσιάζονται στους συνημμένους πίνακες. 
 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και έχοντας 
υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το άρθρο 5 του 
Ν.4071/2012 : 

ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 
 
Εγκρίνει την διάθεση πίστωσης των δαπανών, έτους 2015 των υπηρεσιών της Π.Ε. Δράμας, όπως αυτές 
παρουσιάζονται στον παρακάτω συνημμένο πίνακα: 
 

ΑΔΑ: 6ΙΥΖ7ΛΒ-ΥΥΔ



Α/Α 
ΕΙΔΙΚΟΣ 

ΦΟΡΕΑΣ &  
Κ.Α.Ε. 

ΠΟΣΟ (€) ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΔΑΠΑΝΗΣ ΔΙΑΜΟΡΦΩΜΕΝΟΣ  
ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 

ΔΙΑΘΕΣΙΜΟ 
ΥΠΟΛΟΙΠΟ 

1 1072.1329.0001 86,10 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ (IMAGE 
TRANSFER BELT) ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
RICOH MPC 2800 ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

40.000,00 40.000,00 

2 1072.1311.0001 414,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ (M/S 
250W ΝΑΤΡΙΟΥ, ΛΑΜΠΑ 250 W 
ΝΑΤΡΙΟΥ, ΕΚΚΙΝΗΤΗΣ 400 W, 
ΠΥΚΝΩΤΗΣ 400V-25μF) ΓΙΑ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΜΟΝΙΜΩΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΟΣ 
ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ  

30.000,00 29.880,00 

3 1072.1699.0001 184,50 
ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΔΙΑΦΟΡΩΝ 
ΥΛΙΚΩΝ (ΤΗΛΕΚΟΝΤΡΟΛ) ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

53.000,00 44.327,00 

4 1072.1699.0001 150,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΠΙΝΑΚΙΔΑΣ 
ΣΗΜΑΝΣΗΣ ΜΕ ΣΤΟΙΧΕΙΑ 
"Π.Α.Μ.Θ. - ΠΕΡ. ΕΝΟΤΗΤΑ 
ΔΡΑΜΑΣ - ΧΙΟΝΟΔΡΟΜΙΚΟ 
ΚΕΝΤΡΟ ΦΑΛΑΚΡΟΥ" ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΤΗΣ ΣΤΟ Χ.Κ. 
ΦΑΛΑΚΡΟΥ 

53.000,00 44.327,00 

5 1072.0869.0001 60,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΗ ΕΡΓΑΣΙΑ ΣΤΟ 
ΧΩΡΟ ΣΤΑΘΜΕΥΣΗΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

24.000,00 17.200,00 

6 1072.0869.0001 24,60 
ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΦΩΤ/ΚΟΥ ΜΗΧ/ΤΟΣ ΤΗΣ ΔΔΕ ΤΗΣ 
ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

24.000,00 17.200,00 

7 1072.0869.0001 600,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΣΥΝΔΡΟΜΗ 
ΕΤΩΝ 2013 & 2014 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ CITIZEN ΠΟΥ 
ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΕΙ ΤΟ ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ (ΣΥΜΦΩΝΑ 
ΜΕ ΤΗΝ 75/2014 ΑΠΌΦΑΣΗ ΤΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΑΜΘ 
ΚΑΙ ΔΕΝ ΕΚΔΟΘΗΚΕ 
ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟ ΤΟ 2014) 

24.000,00 17.200,00 

8 1072.0869.0001 300,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΣΥΝΔΡΟΜΗ 
ΕΤΟΥΣ 2015 ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
CITIZEN ΠΟΥ ΧΡΗΣΙΜΟΠΟΙΕΙ ΤΟ 
ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

24.000,00 17.200,00 

9 1072.1729.0001 110,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΨΗΦΙΑΚΟΥ ΔΕΚΤΗ ΓΙΑ 
ΑΝΑΜΕΤΑΔΟΣΗ ΘΕΜΑΤΩΝ ΤΩΝ 
ΠΑΝΕΛΛΑΔΙΚΩΝ ΕΞΕΤΑΣΕΩΝ 
(ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 423/2014 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΑΜΘ ΚΑΙ ΔΕΝ 
ΕΚΔΟΘΗΚΕ ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΚΟ ΤΟ 
2014) 

15.850,00 15.850,00 

10 1072.1311.0001 250,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ 
(ΣΠΙΡΑΛ,ΦΛΑΝΤΖΑ,ΜΠΟΥΤΟΝ,ΒΡΥ
ΣΗ,ΜΗΧΑΝΗΣΜΟΣ ΚΑΖΑΝΑΚΙ ΚΛΠ) 
ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ & ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΥΔΡΑΥΛΙΚΗΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
ΚΤΙΡΙΟΥ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ (ΣΥΜΦΩΜΑ 
ΜΕ ΤΗΝ 577/2014 ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΑΜΘ) 

30.000,00 29.880,00 

ΑΔΑ: 6ΙΥΖ7ΛΒ-ΥΥΔ



11 1072.0851.0001 60,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΥΔΡΑΥΛΙΚΗΣ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΣΤΟ 
ΚΤΙΡΙΟ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 
(ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΑΠΟΦΑΣΗ 
577/2014 ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΑΜΘ) 

30.000,00 30.000,00 

12 1072.1311.0001 800,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ 
(ΚΑΛΩΔΙΑ,ΡΕΛΕ,ΦΙΛΤΡ ΥΓΡΑΣΙΑΣ 
ΚΛΠ) ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ & ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΗΣ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΚΤΙΡΙΟΥ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ (ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 
ΑΠΟΦΑΣΗ 601/2014 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΑΜΘ) 

30.000,00 29.880,00 

13 1072.0851.0001 400,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΣΤΟ 
ΚΤΙΡΙΟ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 
(ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 601/2014 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΑΜΘ) 

30.000,00 30.000,00 

14 1391.1729.0001 2.400,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΔΥΟ (2) 
ΕΚΤΥΠΩΤΩΝ ΓΙΑ ΕΚΤΥΠΩΣΗ 
ΑΔΕΙΩΝ ΟΔΗΓΗΣΗΣ ΤΗΝ Δ/ΝΣΗΣ 
ΜΕΤΑΦΟΡΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 
(ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 635/2014 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΑΜΘ) 

70.000,00 70.000,00 

15 1072.1311.0001 70,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ 
(ΤΖΑΜΙ, ΡΑΦΙ) ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ ( 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 635/2014 
ΑΠΌΦΑΣΗΣ ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΑΜΘ, ΑΠΟΤΕΛΕΙ 
ΜΕΡΟΣ ΤΗΣ ΔΑΠΑΝΗΣ ΜΕ ΑΥΞΟΝ 
ΑΡΙΘΜΟ 16 ΤΟΥ ΠΙΝΑΚΑ ΤΗΣ 
ΑΠΟΦΑΣΗΣ 635/2014) 

30.000,00 29.880,00 

16 1072.1641.0001 300,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΧΡΩΜΑΤΩΝ & ΣΥΜΑΦΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 
ΓΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΤΟΥ ΙΣΟΓΕΙΟΥ 
ΤΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 
(ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΑΠΟΦΑΣΗ 
635/2014 ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΑΜΘ, ΑΠΟΤΕΛΕΙ 
ΜΕΡΟΣ ΤΗΣ ΜΕ ΑΥΞΩΝ ΑΡΙΘΜΟ 
40 ΔΑΠΑΝΗΣ ΤΟΥ ΠΙΝΑΚΑ ΤΗΣ 
ΑΠΟΦΑΣΗΣ 635/2014) 

5.000,00 5.000,00 

17 1072.0899.0001 2.100,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΤΗΣΙΟΥ ΚΟΣΤΟΥΣ 
ΔΙΑΚΡΙΒΩΣΗΣ ΤΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 
ΤΗΣ ΜΙΚΤΗΣ ΑΥΤΟΜΑΤΗΣ 
ΓΡΑΜΜΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥ ΛΟΙΠΟΥ 
ΦΟΡΗΤΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΤΟΥ 
ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΤΕΟ ΔΡΑΜΑΣ 
(ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 690/2014 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΑΜΘ ΚΑΙ ΤΗΣ 
ΣΥΜΒΑΣΗ ΠΟΥ ΥΠΟΓΡΑΦΕΙ ΣΤΙΣ 
24/11/2014 ΑΔΑ:7ΠΗΞ7ΛΒ-ΖΗΓ) 

15.000,00 14.000,00 

ΑΔΑ: 6ΙΥΖ7ΛΒ-ΥΥΔ



18 1072.0869.0001 5.700,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΤΗΣΙΟΥ ΚΟΣΤΟΥΣ 
ΕΠΑΝΕΛΕΓΛΟΥ ΚΑΙ 
ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗΣ ΤΟΥ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ISO 9001 ΤΟΥ 
ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΚΤΕΟ ΔΡΑΜΑΣ ( 
ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΑΠΟΦΑΣΗ 
690/2014 ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΑΜΘ ΚΑΙ ΤΗΝ 
ΣΥΜΒΑΣΗ ΠΟΥ ΥΠΟΓΑΦΕΙ ΣΤΙΣ 
24/11/2014 ΜΕ ΑΔΑ:Β24Φ7ΛΒ-ΚΞΜ) 

24.000,00 17.200,00 

19 1191.1329.0001 90,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ROUTER 
ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Α/ΒΘΜΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 
(ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΑΠΟΦΑΣΗ 
507/2014 ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΑΜΘ.) 

3.000,00 3.000,00 

20 1072.1329.0001 350,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΜΠΑΤΑΡΙΩΝ 95ΑH ΓΙΑ ΤΗ 
ΓΕΝΝΗΤΡΙΑ ΣΤΟ ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟ 
ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ (ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 
ΤΗΝ 799/2014 ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΑΜΘ) 

40.000,00 40.000,00 

21 1311.1321.0001 680,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ BRIGESTON ΓΙΑ ΤΟ 
ΚΗΥ9448 ΟΧΗΜΑ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 
(ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 799/2014 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΑΜΘ) 

40.000,00 40.000,00 

22 1072.0851.0001 280,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΜΕ ΤΑ ΥΛΙΚΑ 
(ΣΠΙΡΑΛ,ΦΛΑΝΤΖΕΣ 
,ΦΛΟΤΕΡ,ΜΗΧΑΝΙΣΜΟΣ ΒΡΥΣΗΣ 
ΚΛΠ) ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 
(ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΑΠΟΦΑΣΗ 
799/2014 ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΑΜΘ) 

30.000,00 30.000,00 

23 1072.1725.0001 140,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΠΕΝΤΕ (5) 
ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΩΝ ΣΥΣΚΕΥΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 
(ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΑΠΟΦΑΣΗ 
837/2014 ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΑΜΘ) 

5.000,00 5.000,00 

24 1072.1723.0001 688,80 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΝΑΝΕΩΣΗΣ-
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ-ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΜΙΑΣ 
ΑΔΕΙΑΣ ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ 
ΓΕΩΓΡΑΦΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ (GIS) ΓΙΑ ΤΟ 
ΤΜΗΜΑ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ (ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 
837/2014 ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΑΜΘ) 

19.300,00 19.300,00 

25 1072.1723.0001 200,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΕΚΤΥΠΩΤΗ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ 
Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ (ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 
874/2014 ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΑΜΘ) 

19.300,00 19.300,00 

26 1072.1699.0001 430,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΠΕΝΗΝΤΑ 
(50) ΚΩΝΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ 
Δ.Τ.Ε. ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ (ΣΥΜΦΩΝΑ 
ΜΕ ΤΗΝ ΑΠΟΦΑΣΗ 874/2014 ΤΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΑΜΘ) 

53.000,00 44.327,00 

ΑΔΑ: 6ΙΥΖ7ΛΒ-ΥΥΔ



27 1072.1699.0001 252,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 3 
ΚΛΕΙΔΑΡΙΩΝ,28 ΑΠΛΩΝ ΚΛΕΙΔΙΩΝ 
& ΚΛΕΙΔΙΩΝ 
ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ,2ΠΙΝΑΚΙΔΩΝ ΠΟΡΤΑΣ 
ΑΚΙ 1 ΛΟΥΚΕΤΟ ΓΙΑ ΤΑ ΓΡΑΦΕΙΑ 
ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ (ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 
ΤΗΝ ΑΠΟΦΑΣΗ 874/2014ΤΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΑΜΘ) 

53.000,00 44.327,00 

28 1072.0899.0001 182,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ 
ΚΑΘΑΡΙΣΜΑ ΕΞΙ ΧΑΛΙΩΝ 
ΓΡΑΦΕΙΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ 
ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ & 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΔΡΑΜΑΣ 
(ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 874/2014 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΑΜΘ) 

15.000,00 14.000,00 

29 1072.1641.0001 250,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ 
ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΥ & ΛΟΙΠΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 
ΓΙΑ ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΤΩΝ ΓΡΑΦΕΙΩΝ ΤΟΥ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ ΔΡΑΜΑΣ 
(ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΑΠΟΦΑΣΗ 
874/2014 ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΑΜΘ) 

5.000,00 5.000,00 

30 1311.1321.0001 320,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΜΗΧΑΝΙΣΜΟΥ ΕΜΠΛΟΚΗΣ 
ΦΤΕΡΩΤΗΣ(ΥΔΡΑΡΓΥΡΟΣ) ΤΟΥ 
ΚΗΥ 7233 ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ (ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 
874/2014 ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΑΜΘ) 

40.000,00 40.000,00 

31 1311.0861.0001 141,45 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΤΟΥ ΚΗΥ7233 ΟΧΗΜΑΤΟΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ (ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 
874/2014 ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΑΜΘ) 

12.000,00 12.000,00 

32 1311.0899.0001 11.869,33 

ΔΑΠΑΝΗ ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ ΝΕΑΣ 
ΠΑΡΟΧΗΣ ΙΣΧΥΟΣ 25 ΚVA & 
ΧΟΡΗΓΗΣΗΣ ΝΥΧΤΕΡΙΝΟΥ 
ΤΙΜΟΛΟΓΙΟΥ ΓΙΑ ΤΗ ΣΥΝΔΕΣΗ ΜΕ 
ΤΟ ΔΙΚΤΥΟ ΧΑΜΗΛΗΣ ΤΑΣΗΣ ΓΙΑ 
ΤΟ ΦΩΤΙΣΜΟ ΤΗΣ ΓΕΦΥΡΑΣ 
ΝΕΣΤΟΥ ΣΤΟ Ε.Ο. ΔΙΚΤΥΟ Κ. 
ΝΕΥΡ/ΠΙΟΥ ΠΟΤΑΜΩΝ ΣΥΜΦΩΝΑ 
ΜΕ ΤΟ 51605/11-12-2014 ΕΓΓΡΑΦΟ 
ΤΗΣ ΔΕΔΔΗΕ 

30.000,00 18.000,00 

33 1072.0899.0001 142,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ 
ΚΑΘΑΡΙΣΜΟ ΚΟΥΡΤΙΝΩΝ 
ΓΡΑΦΕΙΩΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΩΝ 
ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΚΑΙ ΓΡΑΜΜΑΤΕΙΑΣ 
ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗ ΔΡΑΜΑΣ 
(ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 874/2014 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΑΜΘ) 

15.000,00 14.000,00 

34 1311.1321.0001 1.150,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 2 
ΜΠΑΤΑΡΙΩΝ 75Α, 1 ΜΠΑΤΑΡΙΑΣ 
100Α, 2 ΜΠΑΤΑΡΙΩΝ 160Α, 2 
ΜΠΑΤΑΡΙΩΝ 220Α, ΓΙΑ ΤΑ 
ΟΧΗΜΑΤΑ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ ΜΕ 
ΑΡ. ΚΥΚΛ.ΚΗΥ9432 
ΚΗΥ9433,ΚΗΥ7233,ΚΗΥ91238(ΦΟΡ
ΤΩΤΗΣ) ΚΑΙ ΚΗΥ9504 (ΦΟΡΤΗΓΟ) 
ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΩΣ (ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 
874/2014 ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΑΜΘ) 

40.000,00 40.000,00 

ΑΔΑ: 6ΙΥΖ7ΛΒ-ΥΥΔ



35 1072.1699.0001 740,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 55 τ.μ. 
ΜΟΥΣΑΜΑ ΓΙΑ ΤΟ ΔΑΠΕΔΟ ΤΩΝ 
ΓΡΑΦΕΙΩΝ 501 & 505 ΤΟΥ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ ΛΟΓΩ 
ΣΗΜΑΝΤΙΚΗΣ ΦΘΟΡΑΣ (ΣΥΜΦΩΝΑ 
ΜΕ ΤΗΝ 874/2014 ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΑΜΘ) 

53.000,00 44.327,00 

36 1072.1311.0001 749,30 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ (ΡΟΔΑ 
ΣΑΣΙ,ΜΠΟΥΤΟΝ,ΟΔΗΓΟΣ 
ΘΑΛΑΜΟΥ,ΛΑΔΙΑ ΚΛΠ) ΓΙΑ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΑΝΕΛΚΥΣΤΗΡΩΝ ΤΟΥ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 
(ΣΥΜΦΩΝΑΣ ΜΕ ΤΗΝ ΑΠΟΦΑΣΗ 
874/2014 ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΑΜΘ) 

30.000,00 29.880,00 

37 1311.1321.0001 1.100,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ [16χ6-8 (ΚΗΥ9488) 2 
ΤΕΜ., 235/75-15 (ΚΗΥ9451) 2 ΤΕΜ., 
205/70-15 (ΚΗΥ9426) 4 ΤΕΜ., 
185/75-16 (ΚΗΥ9508) 2 ΤΕΜ.] ΤΩΝ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 
(ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ ΑΠΟΦΑΣΗ 
874/2014 ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΑΜΘ) 

40.000,00 40.000,00 

38 1311.0861.0001 400,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ 
ΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ  ΕΡΓΩΝ ΜΕ 
106421 (ΤΕΜ. 3) & ΜΕ 91238 (ΤΕΜ. 
3) ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ (ΣΥΜΦΩΝΑ 
ΜΕ ΤΗΝ 874/2014 ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΑΜΘ) 

12.000,00 12.000,00 

39 1311.1321.0001 1.600,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 
(ΡΟΥΛΕΜΑΝ ΩΘΗΣΕΩΣ, 
ΑΕΡΟΣΥΜΠΛΕΚΤΗΣ, ΒΑΛΒΙΔΑ 
ΟΒΕΡ, ΔΑΓΚΑΝΕΣ ΦΡΕΝΩΝ, 
ΤΑΚΑΚΙΑ, ΔΙΣΚΟΠΛΑΚΕΣ, ΛΑΔΙΑ 
ΚΙΝΗΤΗΡΑ Κ.ΛΠ.) ΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ 
ΚΗΥ 9402, ΚΗΥ 9510, ΚΗΥ 9488, 
ΚΗΥ 9508 ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 
(ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 874/2014 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΑΜΘ) 

40.000,00 40.000,00 

40 1311.0861.0001 2.020,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ (ΓΕΝΙΚΟ 
ΕΛΕΓΧΟΣ, ΑΛΛΑΓΗ ΙΜΑΝΤΩΝ, 
ΕΞΑΓΩΓΗ - ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΣ 
ΡΕΖΕΡΒΟΥΑΡ & ΨΥΓΕΙΟΥ, 
ΣΥΣΦΙΞΗ ΑΞΟΝΩΝ ΚΙΝΗΣΗΣ, 
ΕΞΑΓΩΓΗ - ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΚΙΒΩΤΙΟΥ ΤΑΧΥΤΗΤΩΝ Κ.ΛΠ.) ΤΩΝ 
ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΚΗΥ 9402, ΚΗΥ 9510, 
ΚΗΥ 9488, ΚΗΥ 9508 & ΜΕ 
106421ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ 
(ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 874/2014 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΑΜΘ) 

12.000,00 12.000,00 

41 1072.1729.0001 228,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΔΩΔΕΚΑ 
(12) ΜΠΑΤΑΡΙΩΝ 12V/7AH ΓΙΑ ΤΑ 
UPS ΤΩΝ Η/Υ ΓΡΑΦΕΙΩΝ ΤΗΣ Π.Ε. 
ΔΡΑΜΑΣ (ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 
ΑΠΟΦΑΣΗ 874/2014 ΤΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΑΜΘ) 

15.850,00 15.850,00 

ΑΔΑ: 6ΙΥΖ7ΛΒ-ΥΥΔ



42 1072.1699.0001 1.045,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΜΙΑΣ (1) 
ΕΠΙΤΡΑΠΕΖΙΑΣ ΒΑΣΗΣ, ΕΞΙ (6) 
ΣΗΜΑΙΩΝ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 3,00Χ1,80 
(1 ΕΛΛΗΝΙΚΗ, 3 ΠΕΡ. ΕΝΟΤΗΤΑΣ, 2 
ΕΥΡ. ΕΝΩΣΗΣ) ΚΑΙ ΕΝΝΕΑ (9) 
ΣΗΜΑΙΩΝ ΔΙΑΣΤΑΣΕΩΝ 2,50Χ1,50 
(3 ΕΛΛΗΝΙΚΕΣ, 3 ΠΕΡ. ΕΝΟΤΗΤΑΣ, 
3 ΕΥΡ. ΕΝΩΣΗΣ) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΗΣ Π.Ε. ΔΡΑΜΑΣ  

53.000,00 44.327,00 

43 1072.1311.0001 437,45 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ( 
ΛΑΜΠΕΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 30Χ13W 
KAI 30Χ20W, ΚΑΤΣΑΒΙΔΙΑ, 
ΜΠΑΤΑΡΙΕΣ 6V, ΜΠΡΙΖΕΣ 
ΣΟΥΚΟ,ΚΑΛΩΔΙΑ ΤΗΛΕΦΩΝΟΥ, 
ΦΙΣ ΑΡΣΕΝΙΚΑ ΚΛΠ) ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 
(ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 899/2014 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΑΜΘ) 

30.000,00 29.880,00 

44 1072.1699.0001 265,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΔΥΟ 
ΚΛΕΙΔΩΘΗΚΕΣ ΚΑΙ ΠΕΡΣΙΔΕΣ 
ΑΝΤΗΛΙΑΚΕΣ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ (ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 
ΤΗΝ 899/2014 ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ) 

53.000,00 44.327,00 

45 1072.1311.0001 120,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΘΕΡΜΑΝΤΙΚΟΥ ΣΩΜΑΤΟΣ 
(ΠΑΝΕΛ) ΓΙΑ ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΠΑΛΙΟΥ ΛΟΓΩ ΦΘΟΡΑΣ 
(ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 899/2014 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΑΜΘ) 

30.000,00 29.880,00 

46 1072.1311.0001 359,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ (ΦΙΛΤΡΟ 
ΠΕΤΡΕΛΑΙΟΥ,ΜΠΕΚ,ΒΑΛΒΙΔΕ 
ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ,ΕΞΑΕΡΙΣΤΙΚΟ 
ΔΙΚΤΥΟΥ,ΜΙΝΙ ΒΑΝΑΚΙΑ,ΜΑΣΤΟΥΣ 
ΝΙΠΕΛ,ΚΑΠΕΛΟ ΚΑΜΙΝΑΔΑΣ,ΤΑΠΑ 
ΚΑΜΙΝΑΔΑΣ ΚΛΠ) ΓΙΑ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ 
ΣΤΟΥΣ ΛΕΒΗΤΕΣ ΣΕ ΚΤΙΡΙΑ 
ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΟΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 
(ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟ,ΥΕΒ,ΚΤΕΟ,ΚΕΕΔΥ) 
(ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 899/2014 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ) 

30.000,00 29.880,00 

47 1072.0851.0001 1.066,70 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΣΕ ΛΕΒΗΤΕΣ 
ΚΤΗΡΙΩΝ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ ( ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟ 3, ΥΕΒ, 
ΚΕΕΔΥ,ΚΤΕΟ) (ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 
899/2014 ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΑΜΘ) 

30.000,00 30.000,00 

48 1072.1729.0001 423,55 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ 
ΓΙΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΔΥΟ ΜΠΑΡΩΝ 
ΣΤΟ Π.ΤΕΛΩΝΕΙΟ (ΒΑΣΕΙΣ 
ΔΑΠΕΔΟΥ,ΚΑΛΩΔΙΑ, 
ΜΠΟΥΤΟΝ,ΚΛΕΙΔΑΡΙΕΣ 
ΜΠΑΡΑΣ,ΒΑΣΕΙΣ ΜΠΑΡΑΣ,ΒΑΣΗ 
ΣΤΗΡΙΞΗΣ ΜΠΑΡΑΣ, ΤΣΙΜΕΝΤΑ, 
ΑΜΜΟΣ ΚΛΠ) (ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 
899/2014 ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΑΜΘ) 

15.850,00 15.850,00 

49 1072.0851.0001 350,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ 
ΑΠΟΞΗΛΩΣΗ ΚΑΙ 
ΕΠΑΝΑΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ ΔΥΟ 
ΜΠΑΡΩΝ ΣΤΟ Π.ΤΕΛΩΝΕΙΟ ΤΗΣ 

30.000,00 30.000,00 

ΑΔΑ: 6ΙΥΖ7ΛΒ-ΥΥΔ



ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ (ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 
899/2014 ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΑΜΘ) 

50 1311.0861.0001 1.790,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ 
ΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ ΚΗΥ 9509, ΚΗΥ 
9402, ΜΕ 106421 ΚΑΙ ΚΗΥ 9488 
(ΕΞΑΓΩΓΗ ΠΟΥΜΑΣ, ΚΟΛΛΗΜΑΤΑ-
ΙΣΙΑΓΜΑΤΑ, ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΡΟΔΑΣ-
ΑΞΟΝΑ-ΡΟΥΛΕΜΑΝ-ΤΣΙΜΟΥΧΕΣ-
ΜΟΝΤΑΡΙΣΜΑ ΚΟΜΠΛΕ-
ΤΣΑΡΟΥΧΙΑ-ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΠΛΑΚΑΣ 
ΚΑΙ ΚΟΥΖΙΝΕΤΟΥ, ΑΛΛΑΓΗ 
ΜΠΟΥΛΟΝΙΩΝ-ΡΟΥΛΕΜΑΝ, 
ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΑΣ ΓΛΙΤΣΑΣ 
ΣΤΟ ΜΑΧΑΙΡΙ, ΕΞΑΓΩΓΗ 
ΜΠΟΥΚΑΛΑΣ, 
ΑΛΟΥΜΙΝΟΚΟΛΛΗΣΗ ΒΑΣΗΣ, 
ΚΑΘΑΡΙΣΜΑ ΣΠΕΙΡΩΜΑΤΩΝ ΚΛΠ)  
ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ. (ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 
ΤΗΝ 929/2014 ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΑΜΘ) 

12.000,00 12.000,00 

51 1311.1321.0001 850,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ 
(ΑΞΟΝΑΣ, ΡΟΥΛΕΜΑΝ, 
ΤΣΙΜΟΥΧΕΣ, ΓΛΙΣΤΡΕΣ)  ΓΙΑ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΤΩΝ ΟΧΗΜΑΤΩΝ  ΜΕ 
106421 ΚΑΙ ΚΗΥ 9488  ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ (ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 
929/2014 ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΑΜΘ) 

40.000,00 40.000,00 

52 1072.1699.0001 1.135,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΔΙΑΦΟΡΩΝ 
ΥΛΙΚΩΝ 
(ΜΕΤΡΟ,ΚΟΛΑΟΥΖΟ,ΒΑΝΑ,ΚΑΤΣΑ
ΒΙΔΙΑ 
ΚΟΠΙΔΙΑ,ΣΦΥΡΙ,ΠΕΝΣΑ,ΚΛΕΙΔΙΑ,Ρ
ΑΚΟΡ,ΣΧΟΙΝΗ,ΒΙΣΜΑΤΑ,ΣΩΛΗΝΩΤ
Α,ΚΡΙΚΟΙ,ΣΦΙΧΤΗΡΕΣ, ΠΕΡΣΙΔΕΣ 
ΑΝΤΗΛΙΑΚΕΣ ΚΛΠ) ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 
(ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 929/2014 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΑΜΘ) 

53.000,00 44.327,00 

53 1072.1311.0001 30,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ 
(ΜΗΧΑΝΙΣΜΟΣ ΒΡΥΣΗΣ, ΣΠΙΡΑΛ 
ΝΙΠΤΗΡΑ ΚΛΠ) ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ 
ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ (ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 
ΤΗΝ 929/2014 ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΑΜΘ) 

30.000,00 29.880,00 

54 1072.0851.0001 50,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ 
ΥΔΡΑΥΛΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ 
(ΞΕΒΟΥΛΩΜΑ ΣΙΦΩΝΙΟΥ) 
(ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 929/2014 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΑΜΘ) 

30.000,00 30.000,00 

ΑΔΑ: 6ΙΥΖ7ΛΒ-ΥΥΔ



55 1072.1311.0001 922,65 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ ΓΙΑ 
ΤΟΝ ΦΩΤΙΣΜΟ ΤΩΝ ΣΗΜΑΙΩΝ  ΚΑΙ 
ΑΛΛΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΩΝ 
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΣΤΟ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟ (ΚΑΛΩΔΙΟ 3Χ4, 
3Χ1,5, ΣΩΛΗΝΑ Φ20, ΠΡΟΒΟΛΗΣ 
ΛΕΝΤ, ΣΙΛΙΚΟΝΕΣ,ΜΠΡΙΖΕΣ 
ΤΗΛΕΦΩΝΟΥ,ΡΟΚΑ ΔΙΑΦΟΡΑ, 
ΜΟΝΩΤΙΚΕΣ ΔΙΑΦΟΡΕΣ,ΣΕΙΡΗΝΑ 
ΤΗΛΕΦΩΝΟΥ,ΛΑΜΠΕΣ ΦΘΟΡΙΟΥ 
36 & 58W,ΚΛΙΠΣ - ΤΑΦ- ΜΟΥΦΕΣ 
ΤΗΛΕΦΩΝΟΥ ΚΛΠ) (ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 
ΤΗ 929/2014 ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΑΜΘ) 

30.000,00 29.880,00 

56 1072.0851.0001 387,45 

ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ 
ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΙΚΗ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ 
ΦΩΤΙΣΜΟΥ ΣΗΜΑΙΩΝ ΣΤΟ 
ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 
(ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 929/2014 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΑΜΘ) 

30.000,00 30.000,00 

57 1072.0869.0001 1.964,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΤΗΣΙΑΣ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗΣ-
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ-ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΔΕΥΤΕΡΗ ΑΔΕΙΑ ΤΟΥ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΟΣ ΓΕΩΓΡΑΦΙΚΩΝ 
ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ 
(ΑrcGIS) ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΜΕ 
ΑΡ.ΠΡΩΤ.6113/24-11-14 ΕΓΡΑΦΟ 
ΑΙΤΗΜΑ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ & 
ΥΔΡΟΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ (ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 
929/2014 ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΑΜΘ) 

24.000,00 17.200,00 

58 1072.0851.0001 3.466,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ 
ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ 156 ΚΛΙΜΑΤΙΣΤΙΚΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΣΕ ΚΤΗΡΙΑ ΚΑΙ 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ 
ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΟ ΜΕ 
ΑΡ.ΠΡΩΤ. 7875/02-12-14 
ΠΡΩΤΟΓΕΝΝΕΣ ΑΙΤΗΜΑ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 
(ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 952/2014 
ΑΠΟΦΑΣΗ ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ 
ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΑΜΘ) 

30.000,00 30.000,00 

59 1072.1329.0001 500,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΛΙΚΩΝ 
(ΔΙΣΚΟΙ ΕΣΩΤ.-ΕΞΩΤ., ΠΟΝΤΙΚΙΑ, 
ΠΛΗΚΤΡΟΛΟΓΙΑ, 
ΜΝΗΜΕΣ,CD,DVD,ΜΗΤΡΙΚΗ,ΚΛΠ) 
ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΕΣ Η/Υ (ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ 
ΤΗΝ ΑΠΟΦΑΣΗ 552/2014 ΤΗΝ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΠΑΜΘ-
ΕΙΝΑΙ ΜΕΡΟΣ ΤΟΥ ΜΕ ΑΥΞΩΝ 
ΑΡΙΘΜΟ 10 ΤΟΥ ΠΙΝΑΚΑ 
ΔΑΠΑΝΩΝ ΤΗΣ ΑΠΟΦΑΣΗΣ 
552/2014) 

40.000,00 40.000,00 

60 1072.0851.0001 450,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΑΜΟΙΒΗΣ ΓΙΑ ΕΡΓΑΣΙΑ 
ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΣΤΕΓΗΣ ΤΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ 
ΤΟΥ ΠΑΛΙΟΥ ΤΕΛΩΝΕΙΟΥ 
ΑΡΜΟΔΙΟΤΗΤΟΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

30.000,00 30.000,00 

61 1072.1713.0001 350,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΕΚΤΥΠΩΤΗ INJECT Α3 ΓΙΑ ΤΙΣ 
ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΤΜΗΜΑΤΟΣ 
ΔΟΜΩΝ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΤΗΣ 
Δ.Τ.Ε. ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

8.000,00 8.000,00 

ΑΔΑ: 6ΙΥΖ7ΛΒ-ΥΥΔ



62 1072.0843.0001 240,00 

ΔΑΠΑΝΗ 
 ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ & ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ 1000 
ΤΕΜΑΧΙΩΝ ΦΑΚΕΛΩΝ 
ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΩΝ ΣΤΟΙΧΕΙΩΝ ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ ΥΓΕΙΑΣ 
ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

7.000,00 7.000,00 

63 1072.1699.0001 673,00 

ΔΑΠΑΝΗ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ & 
ΑΝΑΓΟΜΩΣΗΣ 23 ΤΕΜΑΧΙΩΝ 
ΠΥΡΟΣΒΕΣΤΗΡΩΝ ΣΤΟ 
ΛΕΒΗΤΟΣΤΑΣΙΟ & ΣΤΟ ΥΠΟΓΕΙΟ 
ΤΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΗΡΙΟΥ 
ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

53.000,00 44.327,00 

64 1072.1311.0001 934,80 

ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ (ΡΕΛΕ 
ΠΙΝΑΚΑ,ΜΠΑΤΑΡΙΑ ΠΙΝΑΚΑ 
ΠΥΡΑΝΙΧΝΕΥΣΗΣ,ΑΙΣΘΗΤΗΡΑΣ 
ΡΟΗΣ,ΑΝΙΧ/ΤΗΣ 
ΘΕΡΜ/ΚΟΣ,ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΤΗΣ 
INVERTER,ΔΟΧΕΙΟ ΔΙΑΣΤΟΛΗΣ 
80L,ΣΦΑΙΡΙΚΟΣ 
ΚΡΟΥΝΟΣ,ΒΑΛΒΙΔΑ ΑΣΦΑΛΕΙΑΣ 
ΚΛΠ) ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ ΣΕ ΛΕΒΗΤΕΣ  

30.000,00 29.880,00 

65 1292.5243.0002 1.439,10 

ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ ΣΧΕΔΙΑΣΜΟΥ ΚΑΙ 
ΕΚΤΥΠΩΣΗΣ ΕΝΤΥΠΩΝ (ΜΠΛΟΚ 
3ΤΥΠΑ ΚΑΙ 4ΤΥΠΑ Α3 ΚΑΙ Α4 
ΣΥΝΟΛΙΚΑ 112 ΤΕΜΑΧΙΩΝ) ΓΙΑ 
ΤΗΝ ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ ΟΣΔΕ ΤΗΣ 
Δ/ΝΣΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ 
& ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ   

1.990,00 1.990,00 

66 1292.5329.0011 2.993,82 

ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ (ΦΙΑΛΙΔΙΑ 
ΑΙΜΟΛΙΨΙΑΣ, ΒΕΛΟΝΕΣ 
ΑΙΜΟΛΗΨΙΑΣ ΚΛΠ) ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΕΦΑΡΜΟΓΗ ΤΟΥ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ 
ΕΞΥΓΙΑΝΣΗΣ ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΟΥ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥ ΤΗΣ Δ/ΝΣΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ 
ΝΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

3.000,00 3.000,00 

67 1072.1699.0001 500,00 

ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ ΓΙΑ 
ΦΩΤΟΑΝΤΙΓΡΑΦΙΣΗ ΣΧΕΔΙΩΝ ΓΙΑ 
ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΗΣ Δ.Τ.Ε. ΤΗΣ ΠΕ 
ΔΡΑΜΑΣ 

53.000,00 44.327,00 

68 1072.1699.0001 500,00 
ΤΗΝ ΔΑΠΑΝΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ 
ΣΦΡΑΓΙΔΩΝ ΓΙΑ ΤΙΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΗΣ ΠΕ ΔΡΑΜΑΣ 

53.000,00 44.327,00 

 
 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α  24/2015. 
 

 
        Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ  

       ΤΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  
 
 
 

               ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ 
 
 

              
 

              
                ΤΑ ΜΕΛΗ 
 

                    ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΣΗΦΙΔΗΣ 
    ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΠΟΥΤΟΣ 
    ΣΩΤΗΡΗΣ ΜΠΟΤΑΪΤΗΣ 

                     ΙΜΠΡΑΗΜ ΑΧΜΕΤ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΙΝΑΤΖΙΔΗΣ 
ΦΩΤΙΟΣ ΚΑΡΑΛΙΔΗΣ                        

                     ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΤΣΑΛΔΑΡΙΔΗΣ 
ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΛΑΣΚΑΡΙΔΗΣ  

                                                                 
 

ΑΔΑ: 6ΙΥΖ7ΛΒ-ΥΥΔ


		2015-01-27T13:34:00+0200
	Athens




